It is sprinkled with holy water.

18

BENEDICTIO ET IMPOSITIO SCAPULARIS SACRI CORDIS JESU

(Approbata a S. R. C. die 4 Aprilis 1900)

Suscepturnus Scapulare genuflectit; et Sacerdos, superpelliceo et stola alba indutus, dicit:

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam.

R. Et salutáre tuum da nobis.

V. Dómine, exáudi oratióñem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíitu tuo.

Orémus.

Oratio

Dómine Jesu, qui ineffábiles Cordis tui divítias Ecclésiæ sponsæ tuæ singulári dilectionis beneficio aperuísti: hoc Scapuláre ejúsdem Cordis tui emblémate decorátum bene + dícere dignérí; ut, quicúmque illud devóte gestáverit, intercedénte beáta et clementíssima Genitríce tua María, virtútibus et donis cælestibus ditári mereátur: Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. R. Amen.

Postea Sacerdos Scapulare aspergat aqua benedicta, illudque imponat, dicens:

Pro uno vel una

Accipe, frater (soror), hoc Scapuláre sacri Cordis Jesu, quo ornátus (-a) in honórem et memóriam amórís et passiónis ejus, per intercessiónem beátæ Maríæ Vírginis, Matris misericórdiæ, divínæ grátiæ largítatem et æternæ glóriæ fructum cósequi mereáris. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Pro pluribus

Accípite, fratres (soróres), hoc Scapuláre sacri Cordis Jesu, quo ornáti (-æ) in honórem et memóriam amórís et passiónis ejus, per intercessiónem beátæ Maríæ Vírginis Matris misericórdiæ, divínæ grátiæ largítatem et æternæ glóriæ fructum cósequi mereámini. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Si Scapulare pluribus imponatur, omnia plurali numero dicantur.

Deinde una vice cum adscripto dicat sive latino sive vernaculo idiomate sequentes preces jaculatorias:

Jesu, mitis et húmilis corde, fac cor nostrum sicut cor tuum.

María, Mater grátiæ, Mater misericórdiæ, tu nos ab hoste prótege, et mortis hora súscipe.

18

**BLESSING AND INVESTITURE WITH SCAPULAR
OF THE SACRED HEART OF JESUS**

(Approved by the Congregation of Sacred Rites, April 4, 1900)

The one who is to receive the scapular is kneeling. The priest, vested in surplice and white stole, says:

V. Our help is in the name of the Lord.

R. Who made heaven and earth.

V. Show us, O Lord, Thy mercy.

R. And grant us Thy salvation.

V. O Lord, hear my prayer.

R. And let my cry come unto Thee.

V. The Lord be with you.

R. And with thy spirit.

Let us pray.

Prayer

Lord Jesus, who in a singular outpouring of love opened to your spouse, the Church, the indescribable treasures of your heart, be pleased to bless + this scapular, ornamented with the emblem of your heart. Grant that whoever will devoutly wear it may, by the prayers of Mary, your most gracious and blessed Mother, deserve to be enriched with gifts and powers from on high. We ask this of you who live and reign forever and ever. R. Amen.

Then the priest sprinkles the scapular with holy water, and invests the person with it, saying:

Take, dear brother (sister), this scapular of the Sacred Heart of Jesus; and thus adorned in honor and in memory of His love and sacred passion, may you deserve, by the prayers of the blessed Virgin Mary, Mother of mercy, to have the fulness of divine grace and the reward of never ending glory; through Christ our Lord. R. Amen.

If the scapular is bestowed on several, the plural form is used.

Lastly the priest says only once the following invocations, with the newly enrolled members joining in:

Jesus, meek and humble of heart, let my heart resemble yours.

Mary, Mother of grace and Mother of mercy, protect us from the enemy and receive us in the hour of our death.

19

BENEDICTIO ET IMPOSITIO SCAPULARIS IMMACULATI CORDIS B.M.V.

Suscepturnus Scapulare genuflectit; et Sacerdos, superpelliceo et stola coloris albi indutus, dicit:

Ant. Suscépimus, Deus, misericordiam tuam in médio templi tui: secundum nomen tuum, Deus, sic et laus tua in fines terræ: justitia plena est déxtera tua.

Kýrie, élison. Christe, éléison. Kýrie, éléison.

Pater noster **secreto usque ad**

V. Et ne nos indúcas in tentaciónem.

R. Sed líbera nos a malo.

Pro uno vel una

V. Salvum (-am) fac servum tuum (ancíllam tuam).

R. Deus meus, sperántem in te.

V. Mitte ei, Dómine, auxílum de sancto.

R. Et de Sion tuére eum (eam).

V. Nihil proficiat inimícus in eo (ea).

R. Et filius iniquitatis non appónat nocére ei.

Pro pluribus

V. Salvos (-as) fac servos tuos (ancíllas tuas).

R. Deus meus, sperántes in te.

V. Mitte eis, Dómine, auxílum de sancto.

R. Et de Sion tuére eos (eas).

V. Nihil proficiat inimícus in eis.

R. Et filius iniquitatis non appónat nocére eis.

V. Dómine, exáudi oratióñem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio

Suscípiat te (vos) Christus in número fidélium suórum, et nos, licet indígni, te (vos) suscípimus in oratióñibus nostris. Concédat tibi (vobis) Deus, per Unigénitum suum, mediátorem Dei et hóminum, tempus bene vivéndi, locum bene agéndi, constántiam bene perseverándi, et ad ætérnæ vitæ hereditátem felíciter perveniéndi. Et sicut nos hódie fráterna carítas spirituáliter jungit in terris, ita divína píetas, quæ dilectionis est auctrix, nos cum fidélibus suis conjúngere dignétur in cælis: Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Postea benedit Scapulare dicens:

V. Adjutórium nostrum in nōmine Dómini.